ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ________ 2022 года № __/__-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ
ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ В БУДЕННОВСКОМ
МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА № 1/9-I

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Статью 6 Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний и общественных обсуждений в Буденновском
муниципальном округе, утвержденного решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 28.09.2020 № 1/9-I,
дополнить частью 6.2 следующего содержания:

«6.2. Для размещения материалов и информации, указанных в части 6.1
настоящей статьи, обеспечения возможности представления жителями округа
своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта,
а также для участия жителей округа в публичных слушаниях с соблюдением
требований об обязательном использовании для таких целей официального
сайта может использоваться федеральная государственная информационная
система «Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)», порядок использования которой устанавливается
Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его
официального опубликования

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев